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Adquisicion de insumos y telas para la confeccion de ropa hospitalaria, para los servicios de hoteleria de las diferentes areas de hospitalizacién, quiréfanos, urgencias,
consulta externa, farmacia, rehabilitacién, oncologia, patologia y radiologia.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes i
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacidon | Representacién Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SLOGIC SAS
Sl SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observaciones:

La firma SLOGIC SAS NO CUMPLE con el primer requisito de carta de presentacién anexo 1 por cuanto esta se encuentra incompleta.
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